%@7%6%&@5@/@0/ i %&0@ ﬁ.%/@ %&M@/Z@

/g’;‘/////(/ @yf/’/ﬁ// s ﬂ‘///// %/ﬂﬂ//

L’Aquila li, 19.10.2017
Prot. n 0005760/3C

IL DIRETTORE
Visto il bando prot. n. 0004456/3C del 11.09.2017 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per
I'A.A. 2017/18, finalizzata all’'individuazione di docenti interni o, in caso di esito negativo della ricognizione
interna di professionisti esterni destinatari di contratti di lavoro autonomo di diritto privato;
Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui sono stati individuati i seguenti collaboratori per
la stipulazione dei relativi contratti di collaborazione:

COMJ/01 — BASSO ELETTRICO prof. Siniscalco Marco
COMJ/03 — CONTRABBASSO JAZZ prof. Bulgarelli Luca
COMJ/05 — CLARINETTO JAZZ prof. Caporale Gianluca
COMJ/06 — SASSOFONO JAZZ prof. lonata Massimiliano
COMJ/07 — TROMBA JAZZ prof. Rosati Gabriele
COMJ/11 — BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ prof. Sferra Fabrizio
COMJ/12 — CANTO JAZZ prof.ssa Montellanico Ada

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Giandomenico Piermarini

Firmato da:

PIERMARINI GIANDOMENICO
Motivo:

Pubblicazione esiti proc. ¢
omp. Jazz

Data: 19/10/2017 15:23:21

Dir RZ (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// Tl OSP2 22722 . T QSO AT - - ///r/////r/r A e @iy o ~ Gt Tt SONIZO7000



		2017-10-19T15:23:21+0100
	PIERMARINI GIANDOMENICO
	Pubblicazione esiti proc. comp. Jazz




